	S1-2
(澳洲 第7場)
	下午1:55 
香港時間
(3.5.2025)
澳洲時間
下午3:25 
(3.5.2025)
	阿德雷得堅尼 (表列賽)
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	澳洲萬富圍馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
三歲馬。平磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $120,000
冠軍 $65,200，亞軍 $21,250，季軍 $10,750，殿軍 $6,000，第五名 $4,500，第六名 $2,460，第七名 $2,460，第八名 $2,460，第九名 $2,460，第十名 $2,460。
總獎金 (等值港元) $586,500
冠軍 $318,600，亞軍 $103,900，季軍 $52,500，殿軍 $29,300，第五名 $22,000，第六名 $12,000，第七名 $12,000，第八名 $12,000，第九名 $12,000，第十名 $12,000。



	
	1

	天壤之間
 (XB)
艾力誠
127 磅
薛凱華
(1) 
SOMEWHERE (AUS) 3 栗 閹
Archie Alexander
Mark Zahra
Puissance de Lune (IRE)－Crimson Tears (JPN) (Heart's Cry (JPN))
馬主: Limerick Lane (Mgr: G T Ryan), Mrs V J Ryan, A E Ryan, Mrs R Ryan, Mrs S Deboer, B W Deboer & M Ryan

	出道至今
:
3 (1-0-1)
草地
:
3 (1-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
2 (1-0-0)
獎金
:
港元496,462
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	14/11/24
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元75,000
	澳
	巴拉烈
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	艾寧
	7
	
	
	
	35.32
	1.25.37
	-
	
	8
	
	8
	
	1
	1.25
	7
	XB
	
	天壤之間
Colour Our World (AUS)
Dunori (AUS)
	居後列，末段在外疊衝刺良佳，並在終點前數步建立優勢。

	3/11
	30/11/24
	G2
	沙丘園堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	艾寧
	3
	
	
	
	37.10
	1.41.02
	6
	
	6
	
	7
	
	3
	1.4
	10
	XB
	
	Snitzanova (AUS)
碧澗
天壤之間
	起步較慢，留守中間位置，轉彎處至二百五十米處時受困，末段在內欄仍奮戰不懈。

	5/9
	12/4/25
	L
	大金山堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元200,000
	澳
	大金山
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	艾寧
	3
	
	
	
	34.30
	1.23.30
	-
	
	5
	
	5
	
	5
	3.9
	7.50
	XB
	
	Wonder Boy (AUS)
小社區
皇家路
	留守內欄第五位，轉彎時移出，末段又再次移入內欄，走勢較為均速。


	
	2

	靈活快翼
 (CP2/TT)
白慧怡及白尹賢
127 磅
艾寧
(3) 
GARNACHO (NZ) 3 棕 閹
Emma-Lee & David Browne
John Allen
Ace High (AUS)－Aplomb (NZ) (One Cool Cat (USA))
馬主: Sparta Racing (Mgr: D S Browne) & T E Woodman

	出道至今
:
8 (2-0-1)
草地
:
8 (2-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
8 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
8 (2-0-1)
獎金
:
港元605,745
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	18/1/25
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	連達文
	2
	
	
	
	34.38
	1.37.09
	3
	
	4
	
	3
	
	1
	0.1
	13
	CP/TT
	
	靈活快翼
Zorro's Flight (AUS)
Mrs Artie (AUS)
	留守第四位，轉彎時走第三疊，三百米處時走勢仍佳，終點前表現仍可。

	5/8
	1/2/25
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	沙丘園
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	連達文
	7
	
	
	
	33.84
	1.49.05
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	2.96
	4.60
	CP/TT
	
	Entrusting (AUS)
Mary Eliza (NZ)
Mr Verse (IRE)
	受力策下走第三疊，千一米處時進佔第二位，末段走勢一般。

	15/17
	29/3/25
	L
	香港賽馬會全球匯合彩池短途經典賽 三歲馬 定磅賽
澳元501,300
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	126
	
	艾寧
	13
	
	
	
	33.56
	1.03.57
	-
	
	17
	
	17
	
	15
	5.88
	151
	TT
	
	南方少艾
勇兒子
富有桃子
	居後列，末段走勢欠勁。

	4/9
	12/4/25
	L
	大金山堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元200,000
	澳
	大金山
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	殷德爾
	1
	
	
	
	34.30
	1.23.30
	-
	
	3
	
	4
	
	4
	1.65
	20
	TT
	
	Wonder Boy (AUS)
小社區
皇家路
	留守內欄第三位，直路初仍落後領放馬兩個半馬位，末段仍奮戰不懈。

	6/13
	25/4/25
	
	三歲以上 指標評分70 讓賽
澳元65,000
	澳
	費明頓
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	殷德爾
	8
	
	
	
	34.18
	1.50.02
	7
	
	6
	
	3
	
	6
	2.47
	6.50
	TT
	
	No Fuss (NZ)
Hoops (NZ)
Detroit City (AUS)
	起步較慢，留守中間位置，走第二疊，趨近轉彎時向前推進至第三至第四位，走第三疊，直路初加速，最後一百五十米已告洩氣。


	
	3

	哼哈聲勢
余理萊
127 磅
苗傑美
(11) 
HARRUMPH HARRUMPH (AUS) 3 棕 閹
Greg Eurell
Jamie Melham
Written By (AUS)－Friday Friend (AUS) (Pride of Dubai (AUS))
馬主: The Annual Syndicate (Mgr: A Krongold), G Walker, Ms J Stewart, J P Accurso, D Campagna, D Campagna, A A C Skew, Mrs D E Allister, Getyourgreyon (Mgr: Mrs J O'Connor), Mrs M E Barron, D J Jennings, C K B I Z (Mgr: C Manelski), T Collins, W J White & Mornington Peninsula Racing (Mgr: B Hunt)

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (1-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
2 (2-0-0)
獎金
:
港元217,539
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	15/3/25
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	智朗
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	許賢
	5
	
	
	
	34.54
	1.24.86
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.5
	2.80F
	
	
	哼哈聲勢
Proper Twelve (AUS)
Curse It (AUS)
	留守內欄第三位，轉彎時走第三疊，末段持續追前，最後五十米超越領放馬。

	1/9
	9/4/25
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元50,000
	澳
	沙丘園
	1600 左
草地 
	好 
	131
	
	韋紀力
	2
	
	
	
	34.38
	1.35.75
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	2
	7
	
	
	哼哈聲勢
Naina (AUS)
Heavenly Shades (AUS)
	留守第二位，跑來搶口，但步速頗快，轉入直路時在外疊與對手共同領放，二百二十五米處時取得領先，維持佳勢至終點。


	
	4

	百無一失
 (CP1)
艾力誠
127 磅
莫丹尼
(7) 
DIDN'T MISS MANY (AUS) 3 灰/棕 雄
Archie Alexander
Daniel Moor
D'argento (AUS)－Nervous Nellie (AUS) (Snitzel (AUS))
馬主: O T I Racing (Mgr: T F Henderson), M Charles, B Coopersmith, Miss N Kennedy, Ms E M Lawlor, Mrs P Massey, R Menchise, Mrs B Murray, S F Ritchie, Miss J C Russell, D M Toohey, J G Wright, M J Wymond, Ms J O'sullivan, J Murphy, Webbmck Racing, N J McKissock, The Operate Racing, Jjagg & G A Snow

	出道至今
:
5 (2-2-0)
草地
:
5 (2-2-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (2-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-1-0)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
4 (1-2-0)
獎金
:
港元261,715
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	1/9/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	智朗
	1225 左
草地 
	好 
	126
	
	畢迪倫
	3
	
	
	
	33.48
	1.14.02
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	2
	11
	
	
	Happy Link (AUS)
百無一失
Shubael (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，二百米處時被超越，終點前仍奮戰不懈，最後五十米受緊迫。

	1/7
	23/9/24
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	華利南浦
	1300 左
草地 
	軟 
	128
	
	畢迪倫
	5
	
	
	
	36.22
	1.19.69
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	0.46
	2.50F
	
	
	百無一失
Barbie'sdreamworld (AUS)
Imamanzor (NZ)
	居第六位，走第二疊，轉彎時走第三疊，直路初開始發力，末段衝刺強勁，終點前僅勝。

	1/11
	17/10/24
	
	0 - 64 讓賽
澳元35,000
	澳
	巴拉烈
	1500 左
草地 
	好 
	125
	
	畢迪倫
	8
	
	
	
	35.58
	1.34.78
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.46
	6.50
	
	
	百無一失
Polanco (AUS)
Procureable (NZ)
	留守第二位，一百五十米處時取得領先，終點前仍奮戰不懈。

	8/12
	19/3/25
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元55,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	畢迪倫
	8
	
	
	
	33.61
	1.22.75
	-
	
	10
	
	10
	
	8
	4.01
	14
	
	
	Bossy Benita (AUS)
Excelindeed (AUS)
小社區
	早段搶口，留守中間較後的位置，末段走勢一般。

	2/6
	16/4/25
	
	三歲以上 指標評分64讓賽
澳元50,000
	澳
	考菲爾德(內賽道)
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	Logan Bates
	5
	
	
	
	35.38
	1.35.89
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	0.5
	2F
	
	
	Corona Lad (AUS)
百無一失
Crown Crusher (AUS)
	居第二位，走第二疊，趨近轉彎時追上前列，轉入直路時取得領先，可惜最後一百米在外疊被超越。


	
	

	
	香港時間下午1:55     S1-2 阿德雷得堅尼
澳洲時間下午3:25     澳洲 第7場

	
	


	
	5

	威凜男兒
 (B)
高沙文斯
127 磅
麥偉利
(4) 
THE WIRRULLA BOY (AUS) 3 棗 閹
Byron J Cozamanis
Callan Murray
Ambidexter (AUS)－Miss Aberdeen (AUS) (Mustin Lake (USA))
馬主: B J Cozamanis, J N Pearson, Mrs M Cozamanis, Mrs W J Pearson, J P Boylan, T N Olsen, D M Dinnison, S M Kelly, Mrs S L Kelly, L A Polkinghorne & N C Swanson

	出道至今
:
9 (3-1-1)
草地
:
9 (3-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
9 (3-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (0-1-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
7 (3-1-0)
獎金
:
港元401,690
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	22/1/25
	
	三歲馬 指標評分58 讓賽
澳元23,000
	澳
	林肯港
	1210 左
草地 
	好 
	132
	
	Alana Livesey
	4
	
	
	
	36.72
	1.13.74
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	0.54
	1.85F
	B
	
	威凜男兒
Georgiegina (AUS)
El Explosivo (AUS)
	起步後不久即取得領先，其後被超越，留守第二位，走第二疊，五百米處時取得些微優勢，仍走第二疊，趨近轉彎時走勢仍勁，末段受對手挑戰，但仍奮戰到底，終點前衝刺仍佳。

	4/9
	8/2/25
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元55,000
	澳
	萬富圍
	1050 左
草地 
	好 
	129
	
	冼文諾
	3
	
	
	
	33.14
	1.00.29
	-
	
	5
	
	5
	
	4
	1.82
	26
	B
	
	Steel Tsunami (AUS)
Mesrour (AUS)
Purfect Line (AUS)
	留守第五至第六位，走第二疊，轉彎時居第六至第七位，末段走勢一般。

	1/5
	28/2/25
	
	三歲馬 指標評分60 讓賽
澳元23,000
	澳
	林肯港
	1210 左
草地 
	好 
	130
	
	艾繼純
	1
	
	
	
	-
	1.13.26
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	7.52
	1.40F
	B
	
	威凜男兒
Grecian Storm (AUS)
El Explosivo (AUS)
	起步後不久即受催策並取得領先，轉彎時移至更外，末段持續加速，輕鬆制勝。

	3/12
	16/3/25
	
	指標評分68 讓賽
澳元19,500
	澳
	林肯港
	1350 左
草地 
	軟 
	127
	
	黎彥麟
	12
	
	
	
	-
	1.22.98
	-
	
	4
	
	3
	
	3
	0.84
	3.10F
	B
	
	Scarface (AUS)
Thebigsosso (AUS)
威凜男兒
	受催策下留守第四位，走第三疊，沒有遮擋，其後進佔第三位，走第三疊，沒有遮擋，轉彎時移至更外疊，並與對手共同領放，最後五十米未能再增速。

	5/7
	5/4/25
	L
	H C Nitschke Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元120,300
	澳
	萬富圍
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	麥偉利
	5
	
	
	
	34.58
	1.22.86
	-
	
	2
	
	3
	
	5
	9.22
	61
	B
	
	專一心思
大顯神通
Justa Star (AUS)
	受催策下留守第二位，走第二疊，緊隨領放馬，然而趨近轉彎時已受催策，末段持續轉弱。


	
	6

	豪氣乾杯
 (CP)
尹天丹
127 磅
封曉敏
(6) 
STIRRUP CUP (AUS) 3 栗 閹
Sarah Rutten
Teagan Voorham
Calyx (GB)－Up And Over (AUS) (Oratorio (IRE))
馬主: Dr P B C Rofe & J M Barrington

	出道至今
:
9 (2-1-1)
草地
:
9 (2-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (2-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (0-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
8 (2-1-1)
獎金
:
港元217,847
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	25/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元25,000
	澳
	高勒
	1500 左
草地 
	好 
	117
	
	Polly Brewster
	13
	
	
	
	38.20
	1.31.29
	-
	
	11
	
	10
	
	2
	2.7
	21
	CP
	
	杜拜矚目
豪氣乾杯
Commissions (AUS)
	

	1/10
	7/11/24
	
	三歲以上 雄馬、閹馬及未經閹割馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元25,000
	澳
	高勒
	1500 左
草地 
	好 
	118
	
	Polly Brewster
	2
	
	
	
	-
	1.32.68
	-
	
	7
	
	6
	
	1
	0.23
	4.60
	CP
	
	豪氣乾杯
Irish Thorn (NZ)
Cracken Good Time (AUS)
	

	7/8
	22/3/25
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元65,000
	澳
	萬富圍
	1250 左
草地 
	好 
	125
	
	封曉敏
	7
	
	
	
	34.65
	1.13.47
	-
	
	8
	
	8
	
	7
	4.32
	51
	CP
	
	Ad Astra (AUS)
Tripod Terror (AUS)
當旺小犬
	

	1/16
	9/4/25
	
	0 - 60 讓賽
澳元30,000
	澳
	麥磊橋
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	Jackson Radley
	15
	
	
	
	35.10
	1.35.96
	15
	
	14
	
	11
	
	1
	2.1
	7
	CP
	
	豪氣乾杯
Wild Winner (AUS)
There Goes My Hero (AUS)
	

	10/15
	26/4/25
	G3
	主席錦標 三歲馬 定磅賽
澳元150,390
	澳
	萬富圍
	2000 左
草地 
	好 
	127
	
	考菲
	13
	
	
	
	35.26
	2.05.39
	14
	
	11
	
	13
	
	10
	6.32
	31
	CP
	
	Athanatos (AUS)
傳聲遞響
杜拜矚目
	


	
	7

	夜靜幻夢
 (B)
羅桂蘭
127 磅
凌道暉
(10) 
SERINITE ILLUSION (AUS) 3 栗 閹
Sophie Logan
Lachlan Neindorf
Strasbourg (AUS)－Tiki (AUS) (Dubawi (IRE))
馬主: Ms R L Herrald & G Shields

	出道至今
:
8 (2-0-0)
草地
:
8 (2-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
4 (2-0-0)
獎金
:
港元293,819
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/9
	15/2/25
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元50,000
	澳
	萬富圍
	1000 左
草地 
	好 
	126
	
	貝祿旋
	4
	
	
	
	-
	0.57.71
	-
	
	6
	
	6
	
	7
	7.82
	20
	
	
	Shady Thinker (AUS)
Ad Astra (AUS)
Aramoso (AUS)
	留守內欄第六位，直路上毫無走勢。

	1/14
	12/3/25
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元25,000
	澳
	史拉薩賓
	1350 左
草地 
	好 
	126
	
	何浩達
	7
	
	
	
	38.21
	1.23.25
	-
	
	4
	
	2
	
	1
	0.86
	4.60
	B
	
	夜靜幻夢
Party Crasher (NZ)
I Run On Air (AUS)
	留守第四至第五位，走第二疊，六百米處起加速，走第三疊，沒有遮擋，轉彎時加速並取得領先，終點前略為轉弱，但仍奮戰不懈，僅勝。

	5/13
	26/3/25
	
	0 - 58 讓賽
澳元25,000
	澳
	史拉薩賓
	1350 左
草地 
	軟 
	130
	
	何浩達
	5
	
	
	
	38.26
	1.23.50
	-
	
	11
	
	13
	
	5
	2.69
	4.60F
	B
	
	Tupoleu (AUS)
See Ya Later Baby (AUS)
Allegedly (FR)
	居後列，留守第十一位，走第二疊，轉彎時仍在後列，其後移出更外，末段收復不少失地，走勢良佳。

	1/13
	5/4/25
	
	0 - 64 讓賽
澳元50,000
	澳
	萬富圍
	1550 左
草地 
	好 
	123
	
	凌道暉
	8
	
	
	
	-
	1.33.61
	-
	
	9
	
	8
	
	1
	0.34
	17
	B
	
	夜靜幻夢
The Golden Fist (AUS)
Synchro (NZ)
	留守第九至第十位，走第四疊，取得遮擋，轉彎時移至更外，末段衝刺強勁。

	5/11
	19/4/25
	
	三歲馬 讓賽
澳元107,250
	澳
	橡灣
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	貝祿旋
	8
	
	
	
	-
	1.28.63
	-
	
	8
	
	7
	
	5
	2.56
	10
	B
	
	盈眶流轉
Party Crasher (NZ)
See Ya Later Baby (AUS)
	留守第八位，走第三疊，取得遮擋，趨近轉彎時移至更外，末段在外疊收復一些失地。


	
	

	
	香港時間下午1:55     S1-2 阿德雷得堅尼
澳洲時間下午3:25     澳洲 第7場

	
	


	
	8

	曙光乍現
 (CP1)
比安希斯、威希斯及詹希斯
122 磅
潘利堯
(5) 
SNEAKY SUNRISE (AUS) 3 棗 雌
Ben, Will & JD Hayes
Todd Pannell
The Autumn Sun (AUS)－Schifty Thinker (AUS) (So You Think (NZ))
馬主: Lindsay Park Bloodstock (Mgr: Mrs S Steel), MyRacehorse No. 1 (Mgr: B K Willis), Dr T F Birch, J Fry, G Campbell, W D Leslie, P P Victor, P N Smith, M R Smith, C Bacon, D K Furness, T A Myers, Mrs L Campbell & Ms S Ryner

	出道至今
:
9 (2-2-2)
草地
:
9 (2-2-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-1-1)
同程
:
4 (0-1-1)
好地
:
5 (1-1-1)
獎金
:
港元1,340,679
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (1-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	6/7/24
	L
	Taj Rossi Series Final 兩歲馬 讓賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	施德瀚
	10
	
	
	
	34.74
	1.37.36
	7
	
	8
	
	5
	
	2
	1.25
	4
	
	
	珍蓮草地
曙光乍現
Stay Silent (AUS)
	起步較慢，留守中間較後的位置，末段在外疊衝刺良佳。

	3/8
	15/2/25
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,825
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	施德瀚
	5
	
	
	
	35.88
	1.25.68
	-
	
	5
	
	6
	
	3
	1
	5
	
	
	爪哇麗港
Husk (AUS)
曙光乍現
	留守中間較後的位置，其後移至內欄展開衝刺，走勢頗為強勁，可惜終點前未能完全望空。

	3/10
	8/3/25
	G2
	奇里錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元304,100
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	施德瀚
	5
	
	
	
	34.89
	1.34.74
	6
	
	6
	
	6
	
	3
	4
	11
	
	
	珍惜當下
凌雪神采
曙光乍現
	出閘笨拙，留守後列，末段走勢尚勁。

	6/10
	22/3/25
	G3
	亞歷珊卓錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元200,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	軟 
	123
	
	嘉里
	7
	
	
	
	38.17
	1.39.48
	8
	
	9
	
	10
	
	6
	6.2
	5.50
	
	
	爪哇麗港
凌雪神采
Phenom (AUS)
	起步較慢，留守中間較後的位置，末段走勢一般。

	4/10
	19/4/25
	
	三歲馬 定磅賽
澳元150,000
	澳
	摩靈頓
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	嘉里
	9
	
	
	
	35.18
	1.37.07
	5
	
	5
	
	5
	
	4
	2.7
	6
	
	
	Movin Out (NZ)
Storm Season (AUS)
Fear No Evil (NZ)
	留守第五位，走第三疊，沒有遮擋，末段走勢尚可，僅未能上名。


	
	9

	大顯神通
佩思及肯爾迪
122 磅
苗康文
(8) 
ON DISPLAY (AUS) 3 棗/棕 雌
Mick Price & Michael Kent (Jnr)
Ben Melham
Fastnet Rock (AUS)－Different To (NZ) (High Chaparral (IRE))
馬主: Sheamus Mills Bloodstock P/L, Newton Thoroughbreds Racing, Newton Ladies & Chesapeake Thoroughbreds Pty Ltd

	出道至今
:
7 (1-1-1)
草地
:
7 (1-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-0-1)
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
4 (1-1-1)
獎金
:
港元466,156
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/12
	30/11/24
	L
	Twilight Glow Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元175,750
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	連達文
	10
	
	
	
	35.82
	1.25.88
	-
	
	11
	
	11
	
	6
	5.56
	5
	
	
	She's Got Pizzazz (AUS)
Deep Pleasure (AUS)
Phenom (AUS)
	起步較慢，留守後列，末段走勢欠勁。

	1/10
	23/2/25
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元50,000
	澳
	巴拉烈
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	連達文
	7
	
	
	
	34.76
	1.10.79
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.25
	2.10F
	
	
	大顯神通
變動通牒
Controlled Zone (AUS)
	留守第三位，走第三疊，沒有遮擋，末段持續追前，最後七十五米取得領先。

	5/11
	22/3/25
	G3
	Don Casboult Classic 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元200,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	軟 
	123
	
	莫凱德
	9
	
	
	
	37.11
	1.12.76
	-
	
	10
	
	10
	
	5
	2.8
	14
	
	
	Clean Energy (AUS)
愛滿天
Mckeyla (AUS)
	起步較慢，留守中間較後的位置，四百米至二百米處時受困，末段走勢尚勁。

	2/7
	5/4/25
	L
	H C Nitschke Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元120,300
	澳
	萬富圍
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	繆念嫦
	3
	
	
	
	34.58
	1.22.86
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	4.02
	4.60
	
	
	專一心思
大顯神通
Justa Star (AUS)
	居第四位，走第二疊，轉彎時移至更外，仍在第四位，末段走勢較為均速，但仍在終點前追入第二位，從未威脅頭馬。

	4/13
	26/4/25
	G2
	Queen of the South Stakes 三歲以上 雌馬 定磅賽
澳元250,860
	澳
	萬富圍
	1600 左
草地 
	好 
	117
	
	繆念嫦
	2
	
	
	
	35.15
	1.37.20
	5
	
	6
	
	7
	
	4
	0.59
	41
	
	
	Zloties (AUS)
胭脂嬌
Seeking Stardom (AUS)
	留守第六至第七位，走第二疊，轉彎時移至更外，一百五十米處時在對手後蹄處於窘境，並數度收慢，末段得以望空後即展開強勁衝刺。


	
	10

	盈眶流轉
 (CP)
白耀基
122 磅
艾繼純 (a)
(2) 
TEARDROP ROTATION (AUS) 3 棕 雌
Chris Bieg
Felicity Atkinson (a)
D'argento (AUS)－All Style (AUS) (Pierro (AUS))
馬主: C M Bieg, C F Sherratt, Desperate Five (Mgr: K W Matheson) & C Bailey

	出道至今
:
11 (3-2-0)
草地
:
11 (3-2-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (3-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (2-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
8 (2-2-0)
獎金
:
港元905,934
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/6
	26/12/24
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元25,000
	澳
	萬富圍
	1000 左
草地 
	好 
	123
	
	艾繼純
	5
	
	
	
	33.99
	0.59.24
	-
	
	5
	
	6
	
	4
	1.91
	3.50F
	CP/SR
	
	Dyer (AUS)
Secret Wonder (AUS)
Madam Jeanette (AUS)
	居內欄包尾，轉彎時仍在後列，並移至更外疊，末段走勢尚勁。

	2/7
	4/1/25
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元55,000
	澳
	麥磊橋
	1100 左
草地 
	好 
	117
	
	艾繼純
	4
	
	
	
	33.28
	1.03.21
	-
	
	4
	
	6
	
	2
	0.01
	5
	CP/SR
	
	Dobbinair (AUS)
盈眶流轉
Harpalee (AUS)
	居第四位，走第二疊，六百米處時移至第四疊，一百米處時追上領放馬，可惜終點前被超越。

	6/11
	18/1/25
	
	三歲馬 第一班讓賽
澳元55,000
	澳
	麥磊橋
	1100 左
草地 
	好 
	120
	
	艾繼純
	7
	
	
	
	33.53
	1.03.32
	-
	
	11
	
	7
	
	6
	2.46
	4.20
	CP/SR
	
	Angel Torque (AUS)
Palm Of Jumeirah (AUS)
Prancethrulife (AUS)
	早段居包尾，轉彎時仍在第九至第十位，末段走勢尚可，但未能構成威脅。

	1/7
	25/1/25
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元55,000
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	艾繼純
	1
	
	
	
	34.27
	1.09.85
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.53
	5.50
	CP
	
	盈眶流轉
Justa Star (AUS)
Taking Omaha (AUS)
	留守內欄第四至第五位，轉彎時追前至第二至第三位，末段走勢尚勁，可惜最後一百米被超越。

	1/11
	19/4/25
	
	三歲馬 讓賽
澳元107,250
	澳
	橡灣
	1400 左
草地 
	好 
	118
	
	艾繼純
	10
	
	
	
	-
	1.28.63
	-
	
	5
	
	4
	
	1
	0.07
	8.50
	CP
	
	盈眶流轉
Party Crasher (NZ)
See Ya Later Baby (AUS)
	留守第五至第六位，走第三疊，沒有遮擋，五百五十米處時走第四疊，沒有遮擋，轉彎時走第六至第七疊，沒有遮擋，末段持續追前。


	
	

	
	香港時間下午1:55     S1-2 阿德雷得堅尼
澳洲時間下午3:25     澳洲 第7場

	
	


	
	11

	工藝名鎮
 (CP)
霍卡
122 磅
施德瀚
(12) 
ESTERNAY (AUS) 3 栗 雌
Mark Walker
Daniel Stackhouse
All Too Hard (AUS)－Sezanne (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: Mrs J E A Lindsay & B J Lindsay

	出道至今
:
4 (2-0-0)
草地
:
4 (2-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
3 (2-0-0)
獎金
:
港元306,738
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/10
	2/10/24
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1000 左
草地 
	好 
	123
	
	戴文高
	5
	
	
	
	34.88
	0.57.80
	-
	
	9
	
	9
	
	7
	4.8
	9.50
	
	
	Daella (AUS)
Echelon (AUS)
Champagne Tonight (AUS)
	留居後列，末段走勢一般。

	4/12
	25/2/25
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	塞爾
	1210 左
草地 
	軟 
	123
	
	戴文高
	12
	
	
	
	34.54
	1.11.50
	-
	
	11
	
	12
	
	4
	3.15
	9
	CP
	
	Gambino (AUS)
Act Natural (AUS)
Tommyess (AUS)
	留守第十一位，走第二疊，轉彎時移至更外，最後一百七十五米追前甚多，可惜未能威脅三甲賽駒。

	1/10
	28/3/25
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元40,000
	澳
	格堡
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	戴文高
	10
	
	
	
	35.16
	1.24.61
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	0.46
	5
	CP
	
	工藝名鎮
Amanoah (AUS)
Written Story (AUS)
	留守第六位，走第三疊，沒有遮擋，轉彎時移至更外，直路初發力追趕，終點前取得領先。

	1/13
	25/4/25
	
	三歲馬 雌馬 指標評分70 讓賽
澳元65,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	薛恩
	8
	
	
	
	34.68
	1.22.63
	-
	
	13
	
	12
	
	1
	0.75
	11
	CP
	
	工藝名鎮
Watersports (NZ)
Foreverintime (AUS)
	留守包尾，走第二疊，轉彎處至二百米處時受困，其後移至第六疊，末段衝刺強勁，終點前取得領先。


	
	12

	週日綽姿
 (B)
馬漢雅
122 磅
考菲
(9) 
SUNDAY GEORGIE (AUS) 3 棗 雌
Ciaron Maher
Harry Coffey
Zoustar (AUS)－Aaralyn (AUS) (Choisir (AUS))
馬主: Bennett Racing Pty Ltd (Mgr: N P Bennett), B J Britten, N R Bull, M Hay, A D Stanley, Miss M Kerr, Bennett Racing Aralyn (Mgr: N P Bennett), M J Eastmure, P J Mcdonald, Mrs S E Smallwood, M V Broadhead, Bayside Sheikhs, The Alibi Room (Mgr: D J Devola), M Biscan, B Robinson, D Phillips & M Buckley

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (1-0-0)
獎金
:
港元92,461
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	10/1/25
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	華利比
	1429 左
草地 
	好 
	123
	
	陸景滔
	4
	
	
	
	37.43
	1.27.60
	-
	
	3
	
	2
	
	1
	0.15
	6.50
	B
	
	週日綽姿
Montrock (NZ)
Oh So Thrilling (AUS)
	留守第三位，轉彎時居第二位，加速力不及對手，末段持續追趕，力拼下而勝。

	3/11
	30/3/25
	
	指標評分58 讓賽
澳元35,000
	澳
	塞爾
	1400 左
草地 
	軟 
	132
	
	艾朗
	7
	
	
	
	34.98
	1.26.94
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	2
	13
	B
	
	Midnight Glow (AUS)
Littlebirdie (AUS)
週日綽姿
	沿欄領放，最後一百米受對手挑戰並被超越，但仍奮力爭先，力拼下而敗。


